（様式第6号）
令和 年 月 日
瀬戸内市長 　　　　　　　　 様
所在地
名　称
代表者氏名 　　　 　　　　 印
指 定 管 理 料 提 示 書
瀬戸内市営火葬場の指定管理者指定申請にあたり、指定管理者として指定期間中に瀬戸内市より受け取る指定管理料を下記のとおり提示します。
【提示額】
	区分
	提示額

	令和7年度
	円

	令和8年度
	円

	令和9年度
	円

	令和10年度
	円

	[bookmark: _GoBack]令和11年度
	円

	参考
	指定期間中の
指定管理料総額
	円

※ 上記提示額については、収支計画書に記載する指定管理料を記入してください。
※ 上記提示額については、消費税及び地方消費税を含んで記入してください。